АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2020 № 23-ПА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Перечень муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области
от 23.09.2019 № 1002-ПА

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 23.09.2019 № 1002-ПА
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 30.10.2019 № 1179-ПА) (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Строку 2 Перечня изложить в следующей редакции:
	2.
	«Культура»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
	Подпрограмма I
«Сохранение, использование, популяризация и государственная охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
Комитет по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области

	Подпрограмма II «Развитие музейного дела и народных художественных промыслов»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
Комитет по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области

	Подпрограмма III «Развитие библиотечного дела»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
Комитет по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области

	Подпрограмма IV
«Развитие профессионального искусства, гастрольно-концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
Комитет по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области

	Подпрограмма V «Укрепление материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений культуры Московской области»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
Комитет по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области

	Подпрограмма VII «Развитие архивного дела»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области С.К. Викулова
Архивный отдел управления делами Администрации городского округа Королев Московской области

	Подпрограмма VIII «Обеспечивающая подпрограмма»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
Комитет по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области

	Подпрограмма IX «Развитие парков культуры и отдыха»
	Заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королева
Комитет по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области
Первый заместитель главы Администрации городского округа Королёв Московской области Ю.А. Копцик
Управление дорог, благоустройства и экологии Администрации городского округа Королёв Московской области

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области
(Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Королёв Московской области Трифонова И.В.

Глава городского округа                                                                 А.Н. Ходырев